

Pikkujoulutunnelmissa Carlbergin seuratalolla (28.11.2016)

Lauantaina 26. marraskuuta 2016 vietettiin RS Majoranin pikkujouluja toista kertaa tunnelmallisella Carlbergin seuratalolla, Vanhakartanossa, Kehä III:n kupeessa, ruotsinkielisen nuorisoseuran Gammelgård ungdoms- och allmogeföreningin tiloissa.

Paikalla oli noin 90 jäsentä. Tarjolla oli riisipuuroa ja muuta jouluisia naposteltavaa sekä palkitsemisia, perinteisen piparkakkutalon arvonta paikallaolijoiden kesken ja myös joulupukin vierailu.

Tilaisuudessa jaettiin hoito- ja ratsastusmerkit niitä vuoden 2016 aikana suorittaneille Majoranin jäsenille, palkittiin kuukauden ahkerat, Majoran Cupin voittajat sekä jaettiin stipendit (yksityistunti Leppävaaran ratsastuskoululla) ratsastuksenopettajien valitsemille oppilaille ja RS Majoranin jäsenille. Opettajien stipendiaatit olivat vuonna 2016 Marita Heikkilä, Isla Pölönen, Anni Spåre ja Jeanette Tinnis.

Tilaisuudessa jaettiin myös erityisdiplomeja ja esiteltiin myös seuran hallituksen jäsenet ja ratsastuskoulun henkilökunta. Paikalla olivat myös toiminnantarkastaja Maarit Seitsonen ja kirjanpitäjä Siv Englund.

Kolme erityispalkintoa: Espoon mestari, pronssinen ansiomerkki ja teholiikuttaja-diplomit

Pikkujouluissa jaettiin myös kolme erityispalkintoa Espoon mestarille, pronssinen ansiomerkki pitkästä vapaaehtoisurasta seurassa ja teholiikuttaja-diplomit

Leppävaaran tehoryhmäläiset osallistuivat heinäkuun alussa Primus-tallilla pidettyihin Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisoihin. Susanna Salmio ratsasti kisoissa Espoon mestariksi kouluratsastuksen aikuisluokassa hevosella Petrus. Susanna palkittiin voitostaan diplomilla ja HippoSportin lahjakortilla.

Ratsastusseura Majoran palkitsi monivuotisen puheenjohtajansa Hanna Kanervan sitoutumisestaan vuosien varrella pronssisella ansiomerkillä. Palkitseminen oli tarkoitus tulla Hanzille yllätyksenä ja siinä taidettiin onnistua. Suomen Ratsastajainliitto ry:n hallitus myönsi ansiomerkkin kokouksessaan 28.10.2016. Pronssinen ansiomerkki voidaan myöntää henkilölle, joka on toiminnallaan tai toimenpiteillään huomattavasti tukenut liiton jäsenyhdistyksen työtä vähintään viiden vuoden ajan. Hanzilla vuosimäärä on noin 15.

RS Majoranissa pronssinen ansiomerkki on luovutettu tätä ennen vuonna 2002 Tuula Heinoselle ja Anu Leppilammelle sekä vuonna 2014 Leena Silfverberg-Issakaiselle, Maija Virtaselle ja Camilla Fyhrqvist-Kokkoselle.

RS Majoranin vuoden 2016 teema on ollut ratsastuksen oheisliikunta ja liikkuminen. Ratsastuksenopettajat ja oheisliikunnan ohjaajakursseja käyneet Martina Keskinen ja Tuija Rahkamaa ovat laittaneet itsensä peliin vuoden aikana aikaansa säästelemättä, järjestäneet ja ohjanneet liikuntatreffejä, osallistuneet oheisliikuntakoulutuksiin ja jakaneet niistä saamaansa tietoa.

Martina ja Tuija eivät olleet pikkujouluissa paikalla, mutta diplomit ojennettiin heille seuraavan päivän liikuntatreffeillä, maneesisulkkiksen yhteydessä. Lämmin kiitos teille!

Seinäkalenteria voi vielä ostaa, kuvaajia muistettiin

Pikkujouluissa julkistettiin RS Majoranin suunnittelema Majoran- ja hevosaiheinen seinäkalenteri vuodelle 2017. Seinäkalenteriin on kuukausittain valittu kuva seuran tapahtumista ja tallin hevosista, joka sopii ajankohtaan ja RS Majoranin tapahtumarytmiin.

Kalenterissa on käytetty Sara Pajusen, Maiju Kaarsalo-Koskelan, Sofia Sinisalmen ja Maija Virtasen kuvia. Heidät ja kalenterin teossa Maijaa auttanut Milja Koskela saivat pikkujouluissa omat kalenterinsa kiitokseksi avustaan. 12 euroa maksavaa kalenterin voi tilata myös juhlien jälkeen, viimeistään 1.12. Lisätietoja seuran internetsivuilla.

Todellisia mestaritaluttajia

Pikkujouluissa palkittiin nyt viidettä kertaa ahkerimpia taluttajat kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2016. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut todella haastavaa, siksi myös seura haluaa osaltaan auttaa taluttajien löytämistä.

Näissä pikkujouluissa palkittiin mitalein Teresa Paatero, Nelly Anteroinen ja Suvi Karanta.

Nyt palkitut mestaritaluttajat ovat olleet todella ahkeria, sillä he ovat talutuksillaan ansainneet ison määrän tunteja talutuksistaan ja ovat ahkeria kuukaudesta ja vuodesta toiseen. Teresa Paaterolla on kirjanpidossa 48 ansaittua ratsastustuntia (huom! ei siis talutuspisteitä vaan kokonaisia ansaittuja tunteja!), Nelly Anteroisella 45 ja Suvi Karannalla 38. Yli 20 ansaittua ratsastustuntia on myös Petra Hiltusella (26 h), Milja Koskelalla (25 h), Emilia Kivisellä (24 h), Pinja Sjögrenillä (24 h) ja Viivi Sahramolla (22h).

Mitaleja jaetaan sekä pikkujouluissa että päättäjäisissä, vuoden aikana yhteensä kuusi. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

Pikkujouluissa palkittiin myös kuukauden ahkerat

Vuonna 2016 on palkittu edellisen vuoden ahkeria, kuukausittain on julkistettu ”Kuukauden ahkera”. Vuoden ahkerille annettiin pikkujouluissa diplomit ja heistä paikallaolleet nähtiin pikkujouluväen edessä lavalla: Malin Kosonen (tammikuu), Anni Happonen (helmikuu), Kaisa Lehto (maaliskuu), Emma ja Anna Metsäniemi (huhtikuu), Sari Nurmi (toukokuu), Jenni Ek (kesäkuu), Elina Ilkka ja Oona Welandner (heinäkuu), Oona Kaippio (elokuu), Sara Haanpää (syyskuu) ja Laura Ahlblad (lokakuu). Marraskuun ahkera julkistettiin pikkujouluissa, tunnustuksen sai Annika Grönholm.

Joulukuun ahkera ja yleisön suosikki valitaan tällä kertaa yleisöäänestyksellä jo aikaisemmin valittujen ahkerien joukosta. Voit äänestää seuran internetsivuilla osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com joulukuun loppuun asti. Äänestyksen voittajaa muistetaan pienellä palkinnolla. Oman äänensä voi antaa vain kerran.

Hanna Kanerva uusi Majoran cupin voittonsa

Majoran Cup-pisteitä keräsi vuoden 2016 aikana 64 ratsastajaa. Majoran Cupin voittopokaali ojennettiin pikkujouluissa edellisten vuosien tapaan Hanna Kanervalle, joka voitti tittelin nyt neljättä kertaa.

Majoran cupissa jaetulle toiselle sijalle ratsastivat Susanna Salmio ja Teresa Pollari.

Silver voitti kolmannen kerran peräkkäin ponien Majoran Cupin. Jaetulle toiselle sijalle tulivat kestomenestyjä Bruno ja Pocahontas. Hevosten koko kärkikolmikko oli viime vuoteen verrattuna uusiutunut, sillä Petrus oli ykkönen ennen Rexiä ja Cabua. Edellisvuoden kolme parasta olivat Josefine, Pik Leon ja Desperado.

Majoran Cupin parhaat saivat palkinnoksi Hipposportin lahjakortteja ja tuotteita.

Seuraa kunniakkaasti edustaneet saivat stipendit

Ratsastuskoulun ulkopuolella kisa-areenoilla seuraa kunniakkaasti edustaneet seuran jäsenet Teemu Ahtee, Heidi Junkkarinen, Eva Nurminen ja Sofia Sinisalmi palkittiin kilpailulupastipendein.

Seura on muistanut erinomaiset puitteet toiminnalleen antanutta ratsastuskoulua joka vuosi joululahjoin. Yhteislahjana opettajille, ratsastuskoululle, hevosille ja poneille annettiin pehmeää ja kovaa käyttötavaraa. Palkinnon vastaanotti ratsastuksenopettaja Noora Granath.

Hoitomerkkejä ja muita palkintoja voi kysyä toimistosta

Suomen Ratsastajainliitolla (SRL) on eritasoisia ratsastus- ja hevostaitomerkkejä niin vasta-alkajille kuin jo hevosharrastuksessa pidemmälle ehtineillekin. Ratsastusseura Majoran kustantaa jäsenilleen sekä ratsastus- että harrastemerkit. Tämän vuoden alussa SRL täsmensi merkkisuoritusääntöjä niin, että kaikkia merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastuseurojen täys- ja perhejäsenet tai Green Card-jäsenet.

Seuraavien perushoitomerkkidiplomit jäivät pikkujouluissa jakamatta:

Anna Tuominen, Jade Karjalainen, Venla Haapajärvi, Ella Olenius, Aini Heikkinen, Alisa Haarti, Lila Puntila, Viola Tapper, Mia Posti, Vilma Vienola ja Helmi Lybeck.

Lisäksi muutama merkkisuoritus odottaa jäsenmaksun maksamista. Lisätietoja näistä voi kysyä Anu Helomaaalta (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi).

Ne, jotka eivät olleet juhlassa paikalla, voivat noutaa merkkisuorituksensa ja palkintonsa toimistosta tai pyytää opettajaltaan. Kuvia tapahtumassa päivitetään seuran internetsivuille myöhemmin.

Kiitos kaikille mukanaolleille!